— 1 —

中共四川省委教育工作委员会

中共四川省委教育工作委员会转发

《中共教育部党组关于教育系统深入学习

贯彻习近平总书记在清华大学考察时重要讲话

精神的通知》的通知

各普通高等学校党委：

现将《中共教育部党组关于教育系统深入学习贯彻习近平总

书记在清华大学考察时重要讲话精神的通知》转发你们，请抓紧

组织开展学习研讨, 迅速掀起学习习近平总书记重要讲话的热

潮。要把习近平总书记重要讲话作为党史学习教育的重要内容，

纳入党史学习教育的总体安排。要坚持学深悟透、融会贯通、知

行合一，以“单元式”学习为抓手，全面学好“发展、改革、青

年、师德、党建”五个单元内容，深刻领会习近平总书记重要讲

话的丰富内涵和重大意义，切实把高等教育改革发展的新任务新

要求落细落实落好，奋力推动四川高等教育内涵式高水平高质量

发展。

各高校要将学习贯彻习近平总书记重要讲话精神有关情况，

及时报教育厅高等教育处。

 — 2 —

联系人：陈建跃，联系电话：028-86110894，电子邮箱：

7444215@qq.com。

中共四川省委教育工作委员会

2021 年 4月 29日

抄送：厅机关各处室、直属事业单位。

mailto:7444215@qq.com

	doc_mark
	Content